
 

 Comune di San Giorg io di Nogaro – Deliberazione n. 3   del  28/03/2025 1 

ORIGINALE 
          

                    

Comune di San Giorgio di Nogaro 
Provincia di Udine 

 
__________ 

 
Verbale di deliberazione del Consiglio Comunale 

__________ 
 

Registro delibere di Consiglio   N. 3 
 

 
 
OGGETTO: RATIFICA 1 VARIAZIONE DI BILANCIO 2025/2027 DG 29/2025 - URGENTE 
 
 
 
L’anno 2025 il giorno 28 del mese di MARZO     alle ore 18:45 , presso la Sala Consiliare si è riunito il 
Consiglio Comunale.    
 
Risultano:    
 
 
   
  Presente/Assente 
Del Frate Piet ro Sindaco Presente 
Salvador Daniele  Vice Sindaco Presente 
Serato  Sara Componente del Consiglio  Presente 
Cristin Alessio Componente del Consiglio  Presente 
Pizzin Michela Componente del Consiglio  Presente 
Xodo Antonella  Componente del Consiglio  Presente 
Zanon  Stefano Componente del Consiglio  Presente 
Vianello Stefano Componente del Consiglio  Presente 
Bolzan Giuseppe Componente del Consiglio  Assente 
Taverna Caterina Componente del Consiglio  Presente 
Buoncristiano Rosa Componente del Consiglio  Presente 
Vocch ini Massimo Componente del Consiglio  Presente 
Nali Camilla Componente del Consiglio  Assente 
Dreossi Arianna Componente del Consiglio  Assente 
Tuniz  Eleonora Componente del Consiglio  Presente 
Bertold i Enzo Componente del Consiglio  Presente 
Fabris Mauro Componente del Consiglio  Presente 
 
Assiste il Segretario dott. Cav. Bortolan  Simone.  
Constatato il numero legale degli intervenuti assume la presidenza il sig. Del Frate  Pietro nella qualità 
di Sindaco ed espone gli oggetti inscritti all’ordine del giorno e su questi il Consiglio adotta la seguente 
deliberazione:  
 
 



 

 Comune di San Giorg io di Nogaro – Deliberazione n. 3   del  28/03/2025 2 

 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

ASCOLTATO il relatore che espone la proposta di seguito riportata: 
 
DATO ATTO che con deliberazione di Consiglio Comunale n. 53 del 23/12/2024, immediatamente 
esecutiva, è stato approvato il Bilancio di Previsione 2025/2027; 

RICORDATO che: 

− ai sensi dell'art. 42 c. 4 del T.U.E.L. “le deliberazioni in ordine agli argomenti di cui al presente 
articolo non possono essere adottate in via d'urgenza da altri organi del comune o della provincia, 
salvo quelle attinenti alle variazioni di bilancio adottate dalla giunta da sottoporre a ratifica del 
consiglio nei sessanta giorni successivi, a pena di decadenza”; 

-  ai sensi dell'art. 175 c. 2 del T.U.E.L. “le variazioni al bilancio sono di competenza dell'organo 
consiliare salvo quelle previste dai commi 5-bis e 5-quater”; 

- ai sensi dell’art. 175 c. 4 del T.U.E.L. “le variazioni di bilancio possono essere adottate dall'organo 
esecutivo in via d'urgenza opportunamente motivata, salvo ratifica, a pena di decadenza, da parte 
dell'organo consiliare entro i sessanta giorni seguenti e comunque entro il 31 dicembre dell'anno 
in corso se a tale data non sia scaduto il predetto termine”; 

 
Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 29 in data 26/02/2025, con la quale sono state apportate in 
via d’urgenza variazioni al bilancio di previsione finanziario dell’esercizio 2025/2027, ai sensi dell’art. 175, 
comma 4, del d.Lgs. n. 267/2000; 
 
Preso atto c’era la necessità di apportare in via d’urgenza variazioni al bilancio previsione derivanti 
dall’esigenza di indire la gara per le assicurazioni; 
 
Riconosciuti i requisiti d’urgenza del provvedimento surrogatorio adottato dalla Giunta Comunale, stante 
la necessità di effettuare una variazione urgente per far fronte all’espletamento dei provvedimenti 
amministrativi legati alle necessità di cui sopra; 
 
Verificato il permanere degli equilibri di bilancio, sulla base dei principi dettati dall’ordinamento finanziario 
e contabile e in particolare dagli artt. 162, comma 6 e 193 del d.Lgs. n. 267/2000; 
 
Preso atto che relativamente alla variazione di bilancio adottata dalla Giunta Comunale è stato acquisito 
il parere favorevole: 

• del responsabile del servizio finanziario, espresso ai sensi dell’art. 153 del d.Lgs. n. 267/2000; 
• dell’organo di revisione economico-finanziaria, espresso ai sensi dell’art. 239, comma 1, lettera b) 

del d.Lgs. n. 267/2000; 
 
Rilevata la regolarità della procedura seguita e il rispetto del termine di decadenza per la prescritta 
ratifica, così come disposto dall’art. 175, comma 4, del d.Lgs. n. 267/2000; 
 
ACQUISITI i pareri favorevoli prescritti dal D.Lgs. n. 267/2000; 
 
Visto lo Statuto Comunale; 
 
VISTO il Regolamento di Contabilità; 

VISTI il D. Lgs. 267/2000 ss.mm.ii. e il D. Lgs. 118/2011 ss.mm.ii.; 

 
Con la seguente votazione palese espressa per alzata di mano e proclamata dal Sindaco:  



 

 Comune di San Giorg io di Nogaro – Deliberazione n. 3   del  28/03/2025 3 

presenti n. 14, voti favorevoli n.10, contrari n. 0; astenuti n. 4 (Vocchini, Bertoldi, Tuniz, Fabris); 
 
 

DELIBERA 
 

per quanto meglio esplicitato in premessa narrativa, che qui si intende integralmente richiamato;   
 
DI RATIFICARE, ai sensi dell’art. 175, comma 4, del d.Lgs. n. 267/2000, la deliberazione di Giunta 
Comunale n. 29 del 26/02/2025, immediatamente esecutiva, con la quale è stata approvata la I 
variazione al Bilancio di Previsione 2025/2027 – urgente; 
 

DI DARE ATTO che l’Ufficio proponente provvederà a dare esecuzione a tutti i successivi adempimenti 
conseguenti al presente atto, compresa ogni comunicazione connessa o discendente dal presente; 
 
DI DARE ATTO che il PO responsabile del servizio, provvederà, a sua cura, all’adempimento di tutti gli 
eventuali obblighi di pubblicità, trasparenza discendenti dal presente atto previsti dal D.Lgs 33/2013 
nonché dal Piano anticorruzione adottato dall’Ente; 
 
DI DARE ATTO, ai sensi del combinato disposto dall’art.147-bis del D.Lgs. n.267/2000 così come 
modificato dalla Legge n. 213/2012 e dall’art.5 del Regolamento Comunale sui Controlli Interni, 
approvato con Deliberazione di Consiglio comunale n. 6 del 05.03.2013, che il presente provvedimento 
rispetta i requisiti di regolarità e correttezza dell’azione amministrativa e che sussistono tutti i presupposti 
di regolarità tecnica;  
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
Infine, stante l’urgenza di provvedere in merito, con il seguente risultato della votazione espletata nei 
modi previsti dalla legge e proclamato dal Presidente del Consiglio Comunale: 
 
 
presenti n. 14, voti favorevoli n.10, contrari n. 0; astenuti n. 4 (Vocchini, Bertoldi, Tuniz, Fabris); 
 

DELIBERA 
 
di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D. 
Lgs. n. 267/2000 nonché ai sensi art. 1, c. 19 della LR 21/2003.  
 
 
 
 



 

 Comune di San Giorg io di Nogaro – Deliberazione n. 3   del  28/03/2025 4 

Comune di San Giorgio di Nogaro 
Provincia di Udine 

  

Ufficio Ragioneria 

 
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE: RATIFICA 1 VARIAZIONE DI BILANCIO 2025/2027 DG 29/2025 - URGENTE  

 

 
PARERE DI REGOLARITÁ TECNICA 

 
 Ai sensi dell'art. 49, comma 1° del D.Lgs.n. 267/2000 del T.U.EE.LL., si esprime parere favorevole alla regolarità  
tecnica della proposta di deliberazione. 
 
Comune di San Giorgio d i Nogaro, lì 17/03/2025  

IL RESPONSABILE 
  DOTT.SSA FLORA SCHIAFFINO 
 

 
 
 

Comune di San Giorgio di Nogaro 
Provincia di Udine 

  

Ufficio Ragioneria 

 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE: RATIFICA 1 VARIAZIONE DI BILANCIO 2025/2027 DG 29/2025 - URGENTE 

 

 
PARERE DI REGOLARITÁ CONTABILE 

 
 Ai sensi dell'art. 49, comma 1° del D.Lgs.n. 267/2000 del T.U.EE.LL., si esprime parere favorevole alla regolarità 
contabile della p roposta di deliberazione. 
 
Comune di San Giorgio d i Nogaro, lì 17/03/2025  

IL RESPONSABILE 
  DOTT.SSA FLORA SCHIAFFINO 
 

 
 
 



 

 Comune di San Giorg io di Nogaro – Deliberazione n. 3   del  28/03/2025 5 

Letto, confermato e sottoscritto, 
 

Il Presidente  Il Segretario 
 Del Frate  Pietro    Bortolan  Simone 

 
ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 
Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata all’Albo pretorio on line dal 02/04/2025 al 16/04/2025 per quindici 
giorni consecutivi. 
 
Comune di San Giorgio d i Nogaro, lì   02/04/2025 
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
  Chiara Pauletto 

 
ATTESTATO DI ESECUTIVITA` 

 
La p resente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno 28/03/2025, poiché dich iarata immediatamente esecutiva. 
 
Lì  28/03/2025 
 

Il Responsabile dell’esecutività 
 Ch iara Pauletto 

 
  



 Atto n. 3 del 28/03/2025

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: SIMONE BORTOLAN
CODICE FISCALE: BRTSMN71P10F443Y
DATA FIRMA: 31/03/2025 12:33:13
IMPRONTA: 78883EEED04C7F5FDEC6B0C3BF26655735537696F8CEBEDDDBFDADEE03F528B7
          35537696F8CEBEDDDBFDADEE03F528B702563B3E3C354D489947C7CB187F69E2
          02563B3E3C354D489947C7CB187F69E265D8382AF150D44CE72B9465CD82F0BD
          65D8382AF150D44CE72B9465CD82F0BD8BF8DFDD394C3A7A2B794F725E4B8DF0

NOME: DEL FRATE PIETRO
CODICE FISCALE: DLFPTR53A07E625P
DATA FIRMA: 31/03/2025 13:00:45
IMPRONTA: 6DA25CA6E64DA3C94768CC4BBEBF458072C94F7E3DFE8BF30C8D01A27549D868
          72C94F7E3DFE8BF30C8D01A27549D868D4A283DCDA4164D18DA0157FC23DC9DD
          D4A283DCDA4164D18DA0157FC23DC9DD6DE4DEB798030C15240DD90F0A30A998
          6DE4DEB798030C15240DD90F0A30A9980E7C5A81F70FE8F6AAA56BC125A3B634

NOME: PAULETTO CHIARA
CODICE FISCALE: PLTCHR84L58G284N
DATA FIRMA: 31/03/2025 15:31:17
IMPRONTA: 1601C24C49150F4DAEB96281FCACEB9BDCBB507AA8EF42D8CDF3AA7E1F4A45BA
          DCBB507AA8EF42D8CDF3AA7E1F4A45BA3003D2F02E721298D07CF68C950A6BAA
          3003D2F02E721298D07CF68C950A6BAA4889E7ECC91AF112452B46B8A7AC0C7C
          4889E7ECC91AF112452B46B8A7AC0C7C076172E546939BB6C2AC7B6234D20141









 

1 
 Comune di San Giorgio di Nogaro – Deliberazione n. 29 del 26/02/2025  

 
COPIA 

                    

Comune di San Giorgio di Nogaro 
Provincia di Udine 

 
__________ 

 
Verbale di deliberazione della Giunta 

__________ 
 

Registro delibere di Giunta  N. 29    
 
 
OGGETTO: 1 VARIAZIONE BILANCIO PREVISIONE 2025/2027 - URGENTE 
 
 
 
L’anno 2025 il giorno 26 del mese di FEBBRAIO  alle ore 18:00 , presso la Sede Municipale si è riunita 
la Giunta.    
 
Risultano:    
 
   
  Presente/Assente 
Del Frate Pietro Sindaco Presente 
Salvador Daniele Vice Sindaco Presente 
Serato  Sara Assessore Presente 
Cristin Alessio Assessore Presente 
Xodo Antonella Assessore Assente 
Taverna Caterina Assessore Presente 
Pizzin Michela Assessore Assente 
 
 
 
Assiste il Segretario dott. Cav. Bortolan  Simone.  
Constatato il numero legale degli intervenuti assume la presidenza il sig. Del Frate  Pietro nella qualità 
di Sindaco ed espone gli oggetti inscritti all’ordine del giorno e su questi la giunta adotta la seguente 
deliberazione:         
 
 



 

2 
 Comune di San Giorgio di Nogaro – Deliberazione n. 29 del 26/02/2025  

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
 

 
ASCOLTATO il relatore che espone la proposta di seguito riportata: 
 
SU proposta dell’Assessore al_____/Sindaco/Responsabile del servizio Area____; 
 
DATO ATTO che con deliberazione di Consiglio Comunale n. 53 del 23/12/2024, immediatamente 
esecutiva, è stato approvato il Bilancio di Previsione 2025/2027; 
 
 Visto l’art. 175 comma 4 del D.Lgs. 267/2000 che prevede, in caso d’urgenza, la possibilità che le 
variazioni di bilancio possano essere adottate dall’organo esecutivo salvo ratifica da parte del Consiglio 
Comunale entro 60 giorni; 
 
 Verificata la necessità di apportare in via d’urgenza variazioni al bilancio previsione derivanti 
dall’esigenza di indire la gara per le assicurazioni; 
 
ANNO 2025 
Maggiori entrate correnti: 

• Trasferimento regionale FUC per 9.432€ 
Maggiori spese correnti: 

• Spese per assicurazioni compresi incentivi per servizi e forniture per 9.432€ 
 
ANNI 2026/2027 
Maggiori entrate correnti: 

• Trasferimento regionale FUC per 7.416€ 
[--_Hlk191276369--]Maggiori spese correnti: 

• Spese per assicurazioni compresi incentivi per servizi e forniture per  7.416€ 
 

VISTI: 

 il D.Lgs. n. 267/2000 (TUEL);  

il D.Lgs. n. 118/2011 e gli allegati principi contabili applicati; 

 il vigente Statuto comunale; 

 il vigente Regolamento di contabilità armonizzata; 

 

VISTO il parere di regolarità tecnico-contabile espresso dal Responsabile del Servizio Finanziario, 
ai sensi dell’art. 49 del TUEL; 

 

RILEVATO CHE trattasi di variazione giuntale, adottata ai sensi degli articoli 42, comma 4, e 175, 
comma 4, del TUEL, che riveste la caratteristica dell’urgenza per la finalità di non provocare 
ingiustificabili ritardi nell’azione amministrativa; 

 

DATO ATTO CHE il parere del Revisore ex art. 239, comma 1, lettera b), del TUEL, sarà reso sulla 
proposta deliberazione consiliare di ratifica della presente;   



 

3 
 Comune di San Giorgio di Nogaro – Deliberazione n. 29 del 26/02/2025  

 

RITENUTO di poter procedere, per quanto sopra premesso e considerato, alla approvazione della 
presente proposta deliberativa; 
 
Con voto unanime e palese; 
 
 

DELIBERA 
 
 
di approvare, per le considerazioni esposte in premessa, quanto segue: 
 

DI APPROVARE i richiami, le premesse e l’intera narrativa quali parti integranti e sostanziali del 
dispositivo; 

Di DISPORRE, ai sensi dell’art. 175, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000 (TUEL) e per le motivazioni 
di cui in premessa, la variazione di bilancio recata dal prospetto contabile riassuntivo che, allegato al 
presente atto, ne costituisce parte integrante e sostanziale; 

di DARE ATTO che con la variazione di bilancio di cui sopra, apportata nel rispetto del principio 
della parità del bilancio, determina un aumento dell’entrata e della spesa di 9.432€ per l’anno 2025 e 
7.416€ per gli anni 2026 e 2027; 

Di INVIARE la presente al Revisore dei conti per la formulazione del parere di cui all’art. 239, 
comma 1, lettera b), del D.Lgs. n. 267/2000 (TUEL); 

Di SOTTOPORRE la presente deliberazione alla prescritta ratifica consiliare, ai sensi dell’art. 42, 
comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000 (TUEL), da effettuarsi entro 60 gg. dalla sua adozione 

  
DI DARE ATTO che l’Ufficio proponente provvederà a dare esecuzione a tutti i successivi 

adempimenti conseguenti al presente atto, compresa ogni comunicazione connessa o discendente dal 
presente; 
 DI DARE ATTO che il PO responsabile del servizio, provvederà, a sua cura, all’adempimento di 
tutti gli eventuali obblighi di pubblicità, trasparenza discendenti dal presente atto previsti dal D.Lgs 
33/2013 nonché dal Piano anticorruzione adottato dall’Ente; 

DI DARE ATTO, ai sensi del combinato disposto dall’art.147-bis del D.Lgs. n.267/2000 così come 
modificato dalla Legge n. 213/2012 e dall’art.5 del Regolamento Comunale sui Controlli Interni, 
approvato con Deliberazione di Consiglio comunale n. 6 del 05.03.2013, che il presente provvedimento 
rispetta i requisiti di regolarità e correttezza dell’azione amministrativa e che sussistono tutti i presupposti 
di regolarità tecnica;  
 
 

LA GIUNTA COMUNALE  
 
 
CON VOTI UNANIMI E FAVOREVOLI, resi nei modi di Legge 
 
 
 

DELIBERA 
 
 
di dichiarare, ai sensi della L.R. 21/2003, il presente atto immediatamente esecutivo, attesa l’urgenza di 
provvedere. 
 



 

4 
 Comune di San Giorgio di Nogaro – Deliberazione n. 29 del 26/02/2025  

 
 
 
 Con separata, unanime e palese votazione, la presente delibera viene dichiarata immediatamente 
eseguibile, ai sensi art.1, c.19, LR 21/2003. 
 
 
 
 
 



 

5 
 Comune di San Giorgio di Nogaro – Deliberazione n. 29 del 26/02/2025  

Comune di San Giorgio di Nogaro 
Provincia di Udine 

  

Ufficio Ragioneria 

 
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE: 1 VARIAZIONE BILANCIO PREVISIONE 2025/2027 - URGENTE  

 

 
PARERE DI REGOLARITÁ TECNICA 

 
 Ai sensi dell'art. 49, comma 1° del D.Lgs.n. 267/2000 del T.U.EE.LL., si esprime parere favorevole alla regolarità 
tecnica della proposta di deliberazione. 
 
Comune di San Giorgio di Nogaro, lì 24/02/2025  

IL RESPONSABILE 
  DOTT.SSA FLORA SCHIAFFINO 
 

 
 
 
 

Comune di San Giorgio di Nogaro 
Provincia di Udine 

  

Ufficio Ragioneria 

 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE: 1 VARIAZIONE BILANCIO PREVISIONE 2025/2027 - URGENTE 

 

 
PARERE DI REGOLARITÁ CONTABILE 

 
 Ai sensi dell'art. 49, comma 1° del D.Lgs.n. 267/2000 del T.U.EE.LL., si esprime parere favorevole alla regolarità 
contabile della proposta di deliberazione. 
 
Comune di San Giorgio di Nogaro, lì 24/02/2025  

IL RESPONSABILE 
 F.TO DOTT.SSA FLORA SCHIAFFINO 
 

 
 
 
 



 

6 
 Comune di San Giorgio di Nogaro – Deliberazione n. 29 del 26/02/2025  

Letto, confermato e sottoscritto, 
 

Il Presidente  Il Segretario 
f.to Del Frate  Pietro  f.to Bortolan  Simone 

 
ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 
Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata all’Albo pretorio on line dal 03/03/2025 al 17/03/2025 per quindici 
giorni consecutivi. 
 
Comune di San Giorgio di Nogaro, lì   03/03/2025 

Il Responsabile della Pubblicazione 
F.to Mariacristina Pozza 

 
ATTESTATO DI ESECUTIVITA` 

 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno 26/02/2025, poiché dichiarata immediatamente esecutiva. 
 
Lì  26/02/2025 
 

Il Responsabile dell’esecutività 
F.to Mariacristina Pozza 

 
  

 
 
 
Copia conforme all’originale. 
Lì   03/03/2025 

Il Funzionario Incaricato 
Mariacristina Pozza 

 
 



 Atto n. 29 del 26/02/2025

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: POZZA MARIACRISTINA
CODICE FISCALE: PZZMCR69A50G914X
DATA FIRMA: 28/02/2025 09:42:21
IMPRONTA: 0B48C4EE8DBEDC3609BB76D55E9811FEB27D3FC25B96EA18539052413BA77192
          B27D3FC25B96EA18539052413BA771923D680246BCB6A5A72E3BF82C7D7CBCEA
          3D680246BCB6A5A72E3BF82C7D7CBCEA740B96957FA01A9CE8E945EC88FBF103
          740B96957FA01A9CE8E945EC88FBF103DDBF3E47395BE35064F45D205DBC3332



VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera GC  del 26/02/2025

Pagina 1

24/02/2025

COMUNE DI SAN GIORGIO DI NOGARO

Codice Entrate - Oggetto Previsione iniziale
Previs.precedente

Importo variazione

2025  Previsione
attuale

Previsione iniziale
Previs.precedente

Importo variazione

2026  Previsione
attuale

Previsione iniziale
Previs.precedente

Importo variazione

2027  Previsione
attuale

E 2 TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

E 2.101 Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da
Amministrazioni pubbliche

2.995.736,00 2.995.736,00
2.995.736,00 2.995.736,00

9.432,00 3.005.168,00 7.416,00 3.003.152,00

2.995.736,00
2.995.736,00

7.416,00 3.003.152,00

E 2 Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti 2.995.736,00 2.995.736,00
2.995.736,00 2.995.736,00

9.432,00 3.005.168,00 7.416,00 3.003.152,00

2.995.736,00
2.995.736,00

7.416,00 3.003.152,00

E TOTALE ENTRATE 2.995.736,00 2.995.736,00
2.995.736,00 2.995.736,00

9.432,00 3.005.168,00 7.416,00 3.003.152,00

2.995.736,00
2.995.736,00

7.416,00 3.003.152,00



VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera GC  del 26/02/2025

Pagina 2

24/02/2025

COMUNE DI SAN GIORGIO DI NOGARO

Codice Spese - Oggetto Previsione iniziale
Previs.precedente

Importo variazione

2025  Previsione
attuale

Previsione iniziale
Previs.precedente

Importo variazione

2026  Previsione
attuale

Previsione iniziale
Previs.precedente

Importo variazione

2027  Previsione
attuale

S 1  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di
gestione

S 1.3 PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria,
programmazione, provveditorato

S 1.3.1 TITOLO 1 - Spese correnti 36.200,00 36.200,00
36.200,00 36.200,00
9.432,00 45.632,00 7.416,00 43.616,00

36.200,00
36.200,00
7.416,00 43.616,00

S 1.3 Totale PROGRAMMA 3 - Gestione economica,
finanziaria,  programmazione, provveditorato

36.200,00 36.200,00
36.200,00 36.200,00
9.432,00 45.632,00 7.416,00 43.616,00

36.200,00
36.200,00
7.416,00 43.616,00

S 1 Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e
generali, di gestione

36.200,00 36.200,00
36.200,00 36.200,00
9.432,00 45.632,00 7.416,00 43.616,00

36.200,00
36.200,00
7.416,00 43.616,00

S TOTALE SPESE 36.200,00 36.200,00
36.200,00 36.200,00
9.432,00 45.632,00 7.416,00 43.616,00

36.200,00
36.200,00
7.416,00 43.616,00


